
Ansvar för respektive 
arrangörsförening



Skellefteå Floorball Cup är Skellefteås största 
årligen återkommande idrottsevenemang.

2026 deltar 163 lag från Ukraina, Finland och Sverige.
Skellefteå Floorball Cup arrangeras av Skellefteå FBC, 

Skellefteå IBK, Skellefteå IBS och Clemensnäs IF.

Vår Cup!
Glädje & stolthet över att göra detta rekordstora 

arrangemang tillsammans för och med så många.

Värdskap!
Bemötandet och det lösningsorienterade tillvägagångssättet 

gentemot deltagare och besökare, inte minst alla utifrån 
Skellefteå och utifrån Sverige.

Försäljning!
Varenda liten försäljning vi lyckas med under genomförandet kommer 

sammantaget att göra stor skillnad för vårt ekonomiska slutresultat = nettot till 
varje förening som kommer att kunna delas ut.



Ansvar för respektive arrangörsförening

Tänk på det goda värdskapet, ha ett glatt humör och ett lösningsorienterat 
förhållningssätt gentemot deltagare och besökare!

	y Arenaansvarig i föreningen säkerställer att det finns personal på alla överenskomna 
arbetspositioner under genomförandet. Eventuella återbud löser respektive förening 
internt.

	y Till varje speldag i varje arena – ta med en väska med 100 innebandybollar för 
uppvärmning på planen och matchgenomföranden. 

	y Till varje speldag i varje arena – ta med 30 västar i två olika färger i händelse av att 
bortalaget inte har ett andraställ och lagen av domare bedöms för lika färgmässigt.

	y Till arenakiosken – ta med hembakat till försäljning.

	y Till arenakiosken – ta med kaffebryggare och termosar.

	y Till arenakiosken – ta med det som behövs för utförande: smörknivar, grepptänger etc.

	y Alla funktionärer ska bära cup-t-shirt. Fördela föreningens cup-t-shirts mellan 
föreningens arbetare under genomförandet. Efteråt återställs t-shirtarna, tvättade, 
samlat från föreningen till cuporganisationen.

	y Respektive arrangörsförening ansvarar för att mejla sina kompletta arbetslistor 
till cupmejlen (skellefteafloorballcup@m.cups.nu) senast fredag den 24 april för 
utskrifter till pärmen i infodesken. 

	y När hela SFBC spelats färdigt söndag 5/5 cirka klockan 20.00 samlas två 
representanter från varje arrangörsförening i infodesken i Balder för att under GM:s 
ledning fördela och genomföra efterarbetet. 

	y Alla SFBC-matcher sänds på Innebandy Play och går att se live eller i efterhand 
– köp abonnemang (199 kr/cup) eller enskild match (69 kr) och stöd därmed även 
SFBC. 

	y All viktig information och löpande resultatrapportering finns på hemsidan: www.
skellefteafloorballcup.se 

	y All betalning i SFBC:s kiosker och restaurang sker via Swish till Skellefteå Floorball 
Cup (Skellefteå Floorball Club): 123-291 22 85 eller QR-kod. 

	y Om domare bedömer färgen på lagens matchtröjor för lika inför match och om 
bortalaget saknar reservställ får bortalaget spela i västar som tillhandahålls av 
arrangerande förening och ska finnas i sekretariatet.

	y Tänk på att målstorlek och planstorlek eventuellt kan behöva ändras under/efter 
speldagen i arenor där både 5/5-matcher (sarg 40x20 m) och 4/4-matcher (sarg 
30x15 m) spelas under samma dag. Se spelschemat.

	y



	y Uppvärmning sker i första hand på ytor utanför planen. På planen kan den tid som 
finns mellan matcher nyttjas till uppvärmning. Bollar till uppvärmning på planen och 
under matcher tillhandahålls av arrangerande förening.

	y Viktigt att alla matcher startar på utsatt tid för att undvika förseningar i schemat.

	y Rullande speltid i alla matcher. Klockan stoppas endast vid mål, utvisning och på 
uppmaning från domare.

	y Alla oavgjorda slutspelsmatcher avgörs med sudden death-straffar.

	y Städa undan, håll rent och snyggt.

	y Funktionärer ska bära SFBC-t-shirt under arbetspass. T-shirten delas ut av och 
återlämnas till föreningsansvarig.

	y Vi bjuder alla på fri entré på alla matcher i alla arenor alla dagar. Handla gärna i 
kiosker och restaurang och uppmuntra andra till köp. När SFBC summeras kommer 
hela nettot att fördelas mellan arrangörsföreningarna utifrån arbetsinsatser.

	y Vem som helst är välkommen att äta våra bufféer i Balderrestaurangen från 
fredagkväll till söndagkväll 3–5/5. Pris: 100 kr för lunch/middag (upp till 12 år 60 kr) 
och 60 kr för frukost (upp till 12 år 40 kr). Betalning i entrén med swish/kort för icke 
förbetalda. Menyer: se hemsidan.


